
D ÍL Č Í SMLOUVA
Číslo související Rámcové dohody: 01UT-000029 

Číslo dílčí smlouvy: 97ZA-001110 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0007

Název související veřejné zakázky: Zajištění výkonu technického dozoru investora pro 
potřeby realizace VZ 97ZA-000739 „Inteligentní parkování kamionů -  URSA CZ -  WG 2.1“

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
10006-15937031/0710
............. .....................................................

...... ....... ............ 
................................  
.............................

se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno: 
kontaktní osoba 
ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „ŘSD“) 
a
REBUT s.r.o.
se sídlem: Masarykovo náměstí 72, 281 26 Týnec nad Labem
IČO: 28819594
DIČ: CZ28819594
zápis v obchodním rejstříku: Sp. zn. C 374744 vedená u Městského soudu v Praze 
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: ................... . . ...............................
zastoupen: ......................... ............
(dále jen „Dodavatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 16. 3. 2022 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:



druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): Zajištění výkonu technického 
dozoru investora pro potřeby realizace VZ 97ZA-000739 „Inteligentní parkování 
kamionů -  URSA CZ -  WG 2.1“

rozsah Plnění: dle přílohy č. 1 této Dílěí smlouvy

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 2 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: Specifikováno v příloze é. 
1 v odst. 1 této dílěí smlouvy.

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 24 měsíců od výzvy objednatele 
k plnění. Specifikováno v příloze č. 1 v odst. 3.

7. V případě, že Plnění dle Dílčí smlouvy nebude realizováno prostřednictvím členů 
realizačního týmu Dodavatele či pokud Dodavatel nebude dodržovat své povinnosti 
plynoucí z článku IX. Rámcové dohody, j edná se o podstatné porušení Dílčí smlouvy a ŘSD 
je oprávněno od Dílčí smlouvy odstoupit.

8. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

9. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

10. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:

1. Podrobná technická specifikace předmětu plnění;
2. Položkový rozpočet plnění;
3. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Dílčí smlouvy;
4. Prohlášení o odborném personálu;
5. Předávací protokol k Dílčí smlouvě - vzor;
6. Společné čestné prohlášení -  vzor,
7. Dokumentace pro stavební povolení

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY
PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB.. O SLUŽBÁCH
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

V Praze dne dle data el. podpisu V Týnci nad Labem dne dle data el. podpisu
Digitálně podepsal

Datum: 2023.05.17
09:34:02 +02'00'

Ředitelství silnic a dálnic ČR REBUT s.r.o.



PODROBNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

PŘÍLOHA Č. 1

Výkon Technického dozoru investora 

Stavba:

„Inteligentní parkování kamionů - URSA CZ - WG 2.1“

1. Místo stavby:

Stavba PS 401 je umístěna v Moravskoslezském kraji, okres Nový Jičín, obec Bravantice, na 
pozemcích parc. č. 1694/28, 1694/1, 1700/20, 1691/37 v katastrálním území Bravantice. 
Stavba PS 402 je umístěna v Moravskoslezském kraji, okres Nový Jičín, obec Bravantice, na 
pozemcích parc. č. 1694/39, 1694/1, v katastrálním území Bravantice a okres Ostrava město, 
obec Ostrava na pozemku parc. č. 3197/3 v katastrálním území Polanka nad Odrou.
Stavba PS 403 je umístěna v Moravskoslezském kraji, okres Ostrava město, obec Ostrava, na 
pozemcích parc. č. 2179/6, 2179/2, v katastrálním území Koblov a parc. č. 1179/92, 1179/86 v 
katastrálním území Přívoz.
Stavba PS 404 je umístěna v Moravskoslezském kraji, okres Nový Jičín, obec Vražné, na 
pozemku parc. č. 1012/24, v katastrálním území Vražné u Oder a obec Suchdol nad Odrou na 
pozemku parc. č. 2293/5 v katastrálním území Suchdol nad Odrou.

2. Technický dozor investora bude zajišťovat zejména následující činnosti:
a) kontrola dopravně inženýrských opatření,
b) kontrolovat dodržování stanovené pracovní doby,
c) organizovat a řídit kontrolní dny,
d) předkládat ŘSD návrh na změny oproti zadání stavby, a to bezodkladně, kdy se o 

nutnosti provedení změn dozví,
e) Kontrola kompletnosti a úplnosti závěrečné zprávy zhotovitele včetně kontroly 

správnosti vyhodnocení provedených zkoušek,
f) na výzvu ŘSD se účastnit veškerých jednání státních orgánů,
g) po dokončení stavby zkontrolovat dokumentaci skutečného provedení stavby vč. 

zaměření skutečného stavu,
h) další činnosti vedoucí k naplnění účelu smlouvy,
i) dále viz. příloha č. 2.

Výkon funkce na výše uvedené stavbě bude probíhat dle Metodického pokynu MD ČR - 
Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací MD-OPK č.j. 51/2019-120- 
TN/1 ze dne 16.7.2019 s účinností od 1.8.2019 ve znění Dodatku č. 1 MD-OSI, č.j. 999/09- 
910-IPK/1 ze dne 17.12.2009 s účinností od 1.1.2010 v platném znění + změna Metodického



pokynu č.1 a č.2. Dále dle směrnice GŘ č.10/2018. Dále ostatní platné a účinné předpisy 
ŘSD.

Termínový předpoklad plnění výše zahrnuje práci při realizaci stavby. Samotná činnost 
Technického dozoru investora bude zahrnovat ještě  tzv. papírovou činnost -  kontrolu, 
připomínkování a schvalování TePř, KZP, RDS, kontrolu a kompletnost Závěrečné zprávy, 
vyhodnocení provedených zkoušek, kontrolu dokumentace skutečného provedení stavby vč. 
zaměření -  vše potřebné pro předání a převzetí stavby a kolaudaci.

•  Dodávka Služeb TDI bude plněna v souladu s dotčenými TP Politiky jakosti pozemních 
komunikací (www.pjpk.cz) a vnitřními normativními akty ŘSD.

• Součástí dodávky výkonu TDI je předávání rámcové písemné zprávy o průběhu 
provádění prací zhotovitelem jedenkrát měsíčně.

• TDI projednává se zhotovitelem případné variace, ZBV, změny stavby atp. K těmto 
předkládá ŘSD písemné stanovisko ve věci.

• Stanovuje cyklus KD a zajišťuje jeho průběh a administraci výstupů.
• Účastní se koordinačních jednání týkajících se průběhu stavby v místě stavby, sídle 

ŘSD. V případě, že je  to účelné je možné realizovat koordinační jednání online.
• Součástí ceny jsou veškeré související náklady výkonu TDI, které vedou k naplnění 

účelu dodané služby.
• Rezervu v položce č. 12, Přílohy č. 2 této dílčí smlouvy je možné čerpat na základě 

pokynu nebo dohody s ŘSD pro navýšení dotace položek specifikovaných v Příloze č. 
2. Dále jako ad hoc službu, která vede k naplnění účelu této Smlouvy. ŘSD si vyhrazuje 
právo tuto rezervu nevyčerpat.

• Výkon TDI je podmíněn realizací VZ „Inteligentní parkování kamionů - URSA CZ 
- WG 2.1“

3. Termín plnění:

Plnění započne na základě výzvy ŘSD. Do dvou týdnů od doručení výzvy ŘSD předá 
Dodavatel rámcový harmonogram plnění. Termín plnění od doručení výzvy ŘSD je do 24 
měsíců (plnění probíhá v koordinaci na postupu stavebních prací dodávaných Zhotovitelem VZ 
„Inteligentní parkování kamionů - URSA CZ - WG 2.1“).

http://www.pjpk.cz/


PŘÍLOHA Č. 2

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PLNĚNÍ

Tabulka č. 1 -  položkový rozpočet

Jednotková 
cena za 

člověkoden 
v Kč bez DPH

Cena za
Pořadové

číslo
položky

Popis činnosti TDI Počet MJ 
člověkoden

počet 
jednotek 
v Kč bez 

DPH

1.

Seznámení se s podklady k realizaci stavby, 
s projektovou dokumentací stavby ve všech 
stupních, s obsahem smluv a obsahem 
povolení stavby, odsouhlasení realizační 
dokumentace stavby a předání ke schválení 
objednateli stavby

3 26 550,00

2. Odevzdání staveniště zhotoviteli a
zabezpečení zápisu do stavebního deníku 1 8 850,00

3
Evidence a průběžné vyhodnocování
výsledků všech provedených zkoušek a 
měření.

2 17 700,00

4.

Kontrola správnosti a připomínkování 
Technologických postupů a Kontrolních a 
zkušebních plánů; kontrola dokladů materiálů 
zabudovaných do stavby

2 17 700,00

Činnost TDI na stavbě

a) -kontrola, zda je stavba prováděna v souladu 
se zadáním stavby (zejména smlouvou o dílo), 
technickými a právními normami

8 850,00

5.

b) - průběžná kontrola, zda jsou práce 
prováděny řádně, zejména, zda jsou zachovány 
veškeré předepsané postupy, zkoušky a revize, 
zda je práce prováděna náležitě 
kvalifikovanými a odpovědnými osobami

16 141 600,00c) -kontrola provedených prací, které budou 
dalším postupem zakryty

d) - kontrola, zda práce probíhají v souladu s 
věcným a finančním harmonogramem prací 
uvedeným ve smlouvě, zda není ohroženo 
zejména zdárné plnění lhůt uvedených v 
harmonogramu

e) - kontrola vedení stavebního deníku, 
pravidelné vyjádření se do stavebního deníku - 
ke kvalitě provedených prací



f) - kontrola zhotovitele stavby při provádění 
předepsaných zkoušek a revizí

g) - kontrola dodržování předpisů na úseku 
životního prostředí a odpadového hospodářství

h) - předkládání návrhů na změny oproti 
zadání stavby objednateli, a to bezodkladně, 
kdy se o nutnosti provedení změn dozví, 
informování pověřeného pracovníka 
objednatele; kontrola správnosti dokladů ZBV

7.
Kontrola věcné správnosti zjišťovacích 
protokolů o provedených pracích a soupisu 
provedených prací

4 35 400,00

8.
Kontrola kompletnosti a úplnosti závěrečné 
zprávy zhotovitele včetně kontroly správnosti 
vyhodnocení provedených zkoušek

4 35 400,00

9.
Přejímací řízení, včetně protokolárního 
převzetí stavby a vypracování zprávy TDI k 
přejímce

2 17 700,00

10.
Kontrola odstraňování vad, nedodělků a 
nedostatků zjištěných při přebírání v 
dohodnutých termínech

2 17 700,00

11.
Kontrola dokumentace skutečného 
provedení stavby vč. zaměření skutečného 
stavu

4 35 400,00

12. Rezerva 10 88 500,00

Cena celkem bez DPH za celkový počet MJ člověkoden (položka 1-12) 50 442 500,00



PŘÍLOHA Č. 3 

SEZNAM PODODAVATELŮ

Společnost REBUT s.r.o.
se sídlem: Masarykovo náměstí 72, 281 26 Týnec nad Labem 
IČO: 28819594
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 374744,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Zajištění výkonu technického dozoru investora 
pro potřeby realizace VZ 97ZA-000739 „Inteligentní parkování kamionů -  URSA CZ -  
WG 2.1“, v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, 
kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo

Část veřejné zakázky, 
kterou bude plnit

- - -

„Netýká se“, dodavatel nevyužije poddodavatele.



PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost REBUT s.r.o.
se sídlem: Masarykovo náměstí 72, 281 26 Týnec nad Labem 
IČO: 28819594
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 374744,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Zajištění výkonu technického dozoru investora 
pro potřeby realizace VZ 97ZA-000739 „Inteligentní parkování kamionů -  URSA CZ -  
WG 2.1“, (dále jen dodavatel “ ), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál dodavatele 
se bude podílet na realizaci služby Zajištění výkonu technického dozoru investora pro 
potřeby realizace VZ 97ZA-000739 „Inteligentní parkování kamionů -  URSA CZ -  WG 
2.1“.

PŘÍLOHA Č. 4

Funkce1 Příjmení1 Jméno1

Specialista technického dozoru 

investora -  část elektro
............ ...... .....

Dodavatel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v 

jeho nabídce „Zajištění externích poradenských kapacit na veřejnou zakázku ŘSD pro projekty z oblasti dopravní telematiky -  část 

5 -  Projektová příprava" s č. 01UT-000029.



PŘÍLOHA Č. 5

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL -  VZOR

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO: 65993390 

(dále jen „ŘSD“) 

a

jméno/název: REBUT s.r.o.

se sídlem: Masarykovo náměstí 72, 281 26 Týnec nad Labem

IČO: 28819594

(dále jen „Dodavatel“)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Dodavatel odevzdal a ŘSD od něj převzalo následující Plnění:

druh Plnění: [bude doplněno]

množství / rozsah: [bude doplněno]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno]

2. Společně s Plněním Dodavatel odevzdal a ŘSD od něj převzalo následující Dokumentaci 
vztahující se k Plnění: [bude doplněno]

3. ŘSD uvádí, že:

a) výše uvedené Plnění bylo převzato ŘSD bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato ŘSD s následujícími zjevnými vadami: [bude 
doplněno]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve dvou vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je 
určen pro ŘSD a jeden stejnopis je určen pro Dodavatele.

V Praze dne V Praze dne

REBUT s.r.o.Ředitelství silnic a dálnic ČR

[jméno zástupce ŘSD] [jméno zástupce dodavatele -  bude doplněno]



PŘÍLOHA Č. 6

SPOLEČNÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K DÍLČÍ SMLOUVĚ

Společnost REBUT s.r.o.
se sídlem: Masarykovo náměstí 72, 281 26 Týnec nad Labem 
IČO: 28819594

jakožto dodavatel REBUT s.r.o., tímto čestně prohlašuje, že on, ani jeho poddodavatelé se 
v souvislosti s plněním Dílčí smlouvy:

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Dílčí 
smlouvy



PŘÍLOHA Č. 7

DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ 

(samostatná přfloha)

Digitálně podepsal:
Datum: 17.05.2023 11:19:15 +02:00


